
Zarządzenie nr 116/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 114/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 czerwca 2023 roku w sprawie wypłaty wynagrodzenia za pracę  

w godzinach ponadwymiarowych dla nauczycieli akademickich w roku 2022/2023 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 127 ust. 6-7 oraz art. 136 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 10 ust. 1-7 

załącznika do zarządzenia nr 160/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

11 sierpnia 2020 roku w sprawie nadania Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 114/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 czerwca 

2023 roku w sprawie wypłaty wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych dla nauczycieli 

akademickich w roku 2022/2023, w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wypłata wynagrodzenia za pracę dla nauczycieli akademickich w godzinach ponadwymiarowych   

 zrealizowanych w roku akademickim 2022/2023 na studiach oraz w Szkole Doktorskiej nastąpi  

 w dwóch częściach, z zastrzeżeniem ust. 2: 

 1) w miesiącu sierpniu 2023 roku w wysokości 50%, 

 2) w miesiącu listopadzie 2023 roku w wysokości 50%.”. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


